" CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA , ,
AUTOGRAFO NUMERO 246/15

PROJETO DE LEI NÚMERO 252/15

Dispõe sobre as alterações na Lei 8.075/13, que
trata do Plano Plurianual 2014-2017, e na Lei
8.485/15, que trata das Diretrizes Orçamentárias
do exercício Financeiro de 2016, e dá outras
providências.

Art. 1Q Os Anexos I, 11 e 111 da Lei nQ 8.075, de 22 de novembro

de 2013, passam a vigorar com nova redação, conforme Anexos I e Demonstrativo de

Programas e Ações por Órgão e Unidade- Físico Financeiro desta lei.

Art. 2Q Os Anexos I, V e VI e os Demonstrativos I e 111 da Lei
8.485, de 25 de junho de 2015, passam a vigorar com nova redação, conforme Anexos I, V e

VI e os Demonstrativos I e 111 desta Lei.

Art. 3Q Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 09 (nove) dias do
mês de dezembro do ano de 2015 (dois mil e quinze).

dlom

ELIAS CHEDIEK
Presidente